



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Bon Consult ApS

Slagelsevej 70

4450 Jyderup

CVR-nr. 26 86 88 90

Årsrapport for 2015

13. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/06 2016

dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bon Consult ApS
Slagelsevej 70
4450 Jyderup

CVR-nr. 26 86 88 90

Hjemstedskommune: Holbæk

Direktion

Henrik Klint Blatz Nielsen

Revision

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Bank

Danske Bank
Ahlgade 28
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent- og vikarvirksomhed, udlejning af arbejdskraft samt virksomhed inden for handel og industri og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat udviser et underskud på tkr. 45 mod et underskud på tkr. 496 året før. Resultatet er påvirket negativt af nedskrivning af tilgodehavende hos søsterselskab med tkr. 522.

Selskabets resultat og den økonomiske udvikling anses, bortset herfra, for tilfredsstillende.

Som følge af de positive forventninger til den fremtidige drift er værdien af udskudt skat aktiveret med tkr. 162, hvilket har forbedret årets resultat.

Den forventede udvikling

Ledelsen arbejder med tiltag til forøgelse af omsætningen og indtjeningen. Dette bevirker, at ledelsen forventer positivt driftsresultat i såvel 2016, som de kommende år samt en deraf væsentlig forbedring af likviditeten.

Med baggrund i forventningerne til de kommende år samt den positive udvikling i de første måneder af 2016, forventes det nuværende likviditetsberedskab at være tilstrækkeligt til, at driften og de planlagte tiltag kan gennemføres for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
			tkr.
Bruttofortjeneste		3.398.366	6.077
Personaleomkostninger	2	3.448.762	6.427
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		5.649	6
		<u>3.454.411</u>	<u>6.433</u>
Resultat før finansielle poster		-56.045	-356
Andre finansielle indtægter		0	45
Finansielle omkostninger		150.839	189
		<u>-206.884</u>	<u>-500</u>
Resultat før skat		-206.884	-500
Skat af årets resultat		-162.200	-4
		<u>-44.684</u>	<u>-496</u>
Årets resultat		-44.684	-496
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-44.684	-496
		<u>-44.684</u>	<u>-496</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Grunde og bygninger		1.068.642	1.074
Materielle anlægsaktiver		1.068.642	1.074
Anlægsaktiver		1.068.642	1.074
Tilgodehavender fra salg		1.720.402	1.819
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.079	25
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	41
Aktiveret udskudt skat		162.200	0
Tilgodehavender		1.907.681	1.885
Likvide beholdninger		499	1
Omsætningsaktiver		1.908.180	1.885
Aktiver i alt		2.976.822	2.959

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-886.496	-842
Egenkapital	4	-761.496	-717
Gæld til realkreditinstitutter		836.269	876
Gæld til pengeinstitutter		37.489	90
Langfristede gældsforpligtelser	5	873.758	966
Kortfristet del af langfristet gæld	5	67.247	0
Gæld til pengeinstitutter		735.766	911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.012.814	785
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.170	0
Anden gæld		1.037.563	1.013
Kortfristede gældsforpligtelser		2.864.560	2.710
Gældsforpligtelser		3.738.318	3.676
Passiver i alt		2.976.822	2.959
Sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Som følge af tidligere års underskud er selskabets egenkapital negativ med tkr. 761.

Ledelsen har iværksat nye tiltag til forøgelse af aktivitetsniveauet, og forventer at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til gennemførelse af aktiviteten og planlagte tiltag for 2016, jf. beskrivelse heraf i ledelsens beretning på side 5.

Udskudt skat er i årsregnskabet indregnet under aktiver til en værdi på tkr. 162. Værdien heraf forudsætter, at selskabets drift fremadrettet udviser overskud. Som beskrevet ovenfor, er det ledelsens opfattelse, at dette vil finde sted.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn og gager	3.403.906	6.296
Andre omkostninger til social sikring	44.856	131
	<u>3.448.762</u>	<u>6.427</u>

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos direktion androg primo regnskabsåret tkr. 41. Beløbet er indfriet i 2015 og er ikke forrentet.

4 Egenkapital

	<u>1. januar 2015</u>	<u>Resultat- fordeling</u>	<u>31. december 2015</u>
Anpartskapital	125.000		125.000
Overført resultat	-841.812	-44.684	-886.496
	<u>-716.812</u>	<u>-44.684</u>	<u>-761.496</u>

Anpartskapitalen består af anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Afdrag første år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	876.000	39.731	836.269	673.276
Gæld til pengeinstitutter	65.005	27.516	37.489	0
	941.005	67.247	873.758	673.276

6 Sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for realkreditgæld på tkr. 876 afgivet pant i selskabets ejendom med en bogført værdi på tkr. 1.069. Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er deponeret skadesløsbrev på tkr. 850 med pant i selskabets tilgodehavender på tkr. 1.720.